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Nuori tarvitsee ura-apua 
 
Nyt kun oppilaitoksissa on kevään viimeiset viikot, monessa perheessä mietitään nuorten 
jatkomahdollisuuksia. Asia on kunnossa, jos nuorella on selkeä kuva mikä hänestä tulee isona. Asia 
on aivan toinen, jos nuori, kuten useimmiten, ei tiedä mitä haluaisi jatkossa opiskella.  
 
Kouluissa käydään nuorten kanssa läpi eri vaihtoehtoja ja esitellään eri ammatteja ja onhan 
kouluissa ”työelämään tutustumis” –jaksokin, mutta sittenkin on vaikea päättää: Poikia kiinnostaa 
murrosiässä kaikki muu elämään liittyvä enemmän kuin uravalinta. Siksi vanhempien on otettava 
kantaa nuorten valintoihin ja käytävä yhdessä läpi, mahdollisuudet ja eri vaihtoehdot.  
 
Meillä vanhemmilla on se elämänkokemus, jota tarvitaan valintoja tehtäessä ja me myös tunnemme 
lapsemme. Osaamme siten ohjata nuoremme heille sopiville aloille. On paras jättää omat 
kunnianhimot tai yhteiskuntaluokka-ajattelu. Vaihtoehtoja on tänä päivänä niin paljon enemmän 
kuin entisinä oppikoulu- ja kansalaiskoulumallissa. Emme voi jättää nuoriamme yksin näissä 
vaikeissa valinnoissa. 
 
Meidän vanhempien on vastuu nuortemme tulevaisuudesta ja ohjattava heitä joskus tiukastikin. Jos 
jätämme heidät yksin tässä kohtaa, seurauksena on kotona vetelehtivä nuori, jota mikään ei 
kiinnosta ja joka tuntee olevansa epäonnistunut.  
 
Haluaisin vanhempien ohjaavan yhä useampaa lukuihin vastahakoisesti suhtautuvaa nuorta 
käsityöammattien pariin. Koulutuksen tulee tukea yritystoiminnan tarpeita eli lisää opiskelupaikkoja 
sinne missä on pulaa työntekijöistä. Arvostan erityisesti sähkö-, putki-, rakennus- ja puuseppä 
aloille lähteviä nuoria. Kaikki eivät voi olla maistereita. Myös useamman ammatin hankkineita 
alkaa olla yhä enemmän. Eli jos jokin ala ei kiinnostakaan, voi hakeutua jatkossa muihin opintoihin. 
Jostakin on kuitenkin aloitettava.  Kannustakaa nuorianne, tehkää valintoja yhdessä ja iloitkaa 
menestyksestä. 
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